
SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Marcel Baltuttis
Rennleiter: Sören Hanf B: Jens Frischmann

Trainer: Jens Greiner Hiero C: Michael Schönfeld
D: Ralf Lippmann

E: Roman Raumer

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur:
K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf:

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen:

StNr Jg Name Verein Nation   

Schülerinnen S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 10 MACHTS Stella SC "Motor" Zella-Mehlis                               
2 11 KOCH Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis                               

3 10 AMBERG Sophie WSV Schmiedefeld                               
4 11 STEINER Nele WSV 08 Lauscha                               

5 10 LEHMANN Marit VSC Klingenthal / SGK                               
6 10 GÖHLER Luna SSV Geyer / SGK                               
7 10 PROBST Merle SkiKlub Wernigerode 1911                               

8 10 TWAROK Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.                               

Schüler S12 / 13, 60.0 m Schanze

9 10 KREZELOK Leon SC Willingen                               

10 10 RUDLOFF Jannik TSG Ruhla/WSC 07                               
11 10 MITROFAN Sebastian SC Willingen                               

WinSpringen/NK 13.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Wintersportverein Grüna e.V.

Erstellt am: 22.09.22  17:21 Seite 1/3



StNr Jg Name Verein Nation   

12 10 NISCHAN Finn TSG Ruhla/WSC 07                               

13 11 BEN Mungenast SC Willingen                               
14 10 PHILIPP Beckmann SC Willingen                               

15 10 KARL Beckmann SC Willingen                               
16 10 HASCHKE Lennart SC Rückershausen                               
17 10 MEY Hannes SSV Geyer                               

18 10 AßMANN Timo SSV Geyer / SGO`th                               
19 10 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld                               

20 10 MESSERSCHMIDT Till SC "Motor" Zella-Mehlis                               
21 10 JACOB Jack-Lennox SG Nickelhütte Aue                               

22 10 GRÜNERT Lenny WSG Rodewisch                               
23 10 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha                               
24 10 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha                               

25 10 MAHNKE Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.                               
26 10 MAMMEY Max SK Winterberg                               

Schülerinnen S14 /15, 60.0 m Schanze

27 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau                               
28 09 ABRAMS Mia SC Rückershausen                               

29 08 EICHEL Finja WSV Brotterode                               
30 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK                               

31 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg                               
32 09 LOH Pia VSC Klingenthal                               
33 08 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg / SGO                               

Schüler S14 / 15, 60.0 m Schanze

34 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th                               

35 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis                               
36 08 BÜCHNER Janne SC Steinbach- Hallenberg                               
37 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07                               

38 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th                               
39 08 NEHLS Conny VSC Klingenthal / SGK                               

40 08 SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th                               
41 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th                               
42 09 KANSOG Janis WSV Oberweissenbrunn e.V.                               

43 09 WAHLER Leopold SC Steinbach- Hallenberg / SGO                               
44 08 BIELAU Marco SC Willingen                               

45 09 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld                               
46 09 WEIGL Hugo SG Nickelhütte Aue                               

47 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld                               
48 09 ACKERMANN Hugo WSV Schmiedefeld                               
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StNr Jg Name Verein Nation   

49 09 THUMSER Matti-Ben SSV Geyer / SGO`th                               

50 09 GEORGI Keno WSG Rodewisch                               
51 09 KLEE Hannes WSV Kleinschmalkalden                               

52 09 SCHREIER Erik TSG Ruhla/WSC 07                               
53 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal / SGK                               
54 09 SCHMIDT Paul Luis SkiKlub Wernigerode 1911                               

55 09 BÖRNIG Björn WSV Grüna                               
56 09 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld                               

57 08 FLAMME Ludwig SC Willingen                               
58 09 UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK                               

59 08 HILDEBRANDT Felix SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO                               
60 09 SCHLOTT Mika SC "Motor" Zella-Mehlis                               
61 09 DICKHAUT Marcel SC Rückershausen                               

62 08 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha / SGO                               
63 09 FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.                               

64 09 SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK                               
65 08 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg                               

Jugend / Juniorinnen J16 - J19, 60.0 m Schanze

66 06 GÜNTHER Lara VSC Klingenthal / SGK                               
67 05 WAGNER Jennifer WSG Rodewisch / SGK                               

68 07 HIMMELREICH Anna SK Winterberg / SkiWi                               

Jugend / Junioren J16 - J19, 60.0 m Schanze

69 07 BORCA Radu SC Willingen                               

70 04 RAUMER Nils FSV Rittersgrün / SGO`th                               
71 06 MANZ Ludwig WSG Rodewisch                               

72 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.                               
73 07 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis                               
74 04 BARTHMANN Lennart SG Nickelhütte Aue / SGO`th                               

75 07 BURKHARDT Denny WSV Grüna                               
76 07 PETER Armin Tabarzer SV                               
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SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Berndt Heß
Rennleiter: Sören Hanf B: Matthias Grund

Trainer: Stefan Wiedmann C: Olaf Plänitz
D: Roman Raumer

E: Ralf Lippmann

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur:
K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 10:05 Uhr

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen:

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schülerinnen S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 8 TWAROK Mila 10 76.9 49.0 33.6 16.0 16.0 16.5 16.5 17.5 49.0 10 82.6 160.1 50

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.1 47.5 30.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.5 47.5 10 77.5

2 7 PROBST Merle 10 77.0 44.5 22.8 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 10 68.3 133.7 45
SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 77.1 43.5 20.4 15.0 15.0 14.5 15.0 16.0 45.0 10 65.4

3 4 STEINER Nele 11 77.1 42.0 16.8 14.5 15.0 14.0 15.0 15.0 44.5 10 61.3 117.5 42

WSV 08 Lauscha TSV 77.2 40.5 13.2 14.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 10 56.2

4 2 KOCH Lyn-Caja 11 76.9 37.5 6.0 14.0 14.0 13.5 14.5 14.5 42.5 10 48.5 103.8 40
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 76.9 39.5 10.8 15.0 14.0 14.0 15.5 15.5 44.5 10 55.3

5 3 AMBERG Sophie 10 76.9 39.5 10.8 13.0 13.0 13.0 13.5 14.0 39.5 10 50.3 96.9 38

WSV Schmiedefeld TSV 77.2 36.5 3.6 15.5 15.0 14.0 14.0 14.0 43.0 10 46.6

6 6 GÖHLER Luna 10 77.0 37.5 6.0 14.0 14.0 14.5 13.5 14.0 42.0 10 48.0 95.0 36
SSV Geyer / SGK SVSAC 77.4 37.5 6.0 14.5 14.0 13.5 13.5 13.5 41.0 10 47.0

7 5 LEHMANN Marit 10 76.5 34.5 -1.2 15.0 15.5 14.0 15.0 15.0 45.0 10 43.8 86.3 34

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 77.0 35.0 15.5 14.0 14.0 14.0 14.5 42.5 10 42.5

8 1 MACHTS Stella 10 76.9 36.0 2.4 13.5 14.0 13.5 13.5 14.5 41.0 10 43.4 80.6 32
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 77.2 33.0 -4.8 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 10 37.2

Schüler S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 23 KRENZ Lukas 10 76.1 56.0 50.4 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 10 101.4 206.2 50
WSV 08 Lauscha TSV 76.1 57.0 52.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 10 104.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

2 22 GRÜNERT Lenny 10 77.5 57.5 54.0 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 10 101.0 202.8 45

WSG Rodewisch SVSAC 77.6 57.0 52.8 16.5 15.5 17.0 16.5 16.0 49.0 10 101.8
3 24 FRIEDRICH Matti 10 76.1 57.0 52.8 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 10 103.3 201.6 42

WSV 08 Lauscha TSV 75.9 54.5 46.8 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 10 98.3

4 26 MAMMEY Max 10 77.1 53.0 43.2 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 10 91.7 188.4 40

SK Winterberg WSV 77.2 55.5 49.2 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 10 96.7
5 19 MÖLLER Niclas 10 76.7 53.0 43.2 16.5 15.0 15.5 14.0 15.5 46.0 10 89.2 174.4 38

WSV Schmiedefeld TSV 77.0 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 10 85.2

6 9 KREZELOK Leon 10 76.4 50.5 37.2 16.5 15.0 16.0 15.0 15.0 46.0 10 83.2 152.2 36

SC Willingen HSV 76.4 45.0 24.0 15.5 13.5 15.5 14.0 15.5 45.0 10 69.0
7 21 JACOB Jack-Lennox 10 76.7 47.5 30.0 16.0 15.0 16.0 15.5 16.0 47.5 10 77.5 152.1 34

SG Nickelhütte Aue SVSAC 77.1 46.5 27.6 16.0 14.5 16.0 15.5 15.5 47.0 10 74.6

8 25 MAHNKE Hotte 10 76.6 47.0 28.8 14.5 14.0 15.0 13.5 14.0 42.5 10 71.3 136.2 32

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.5 43.5 20.4 14.5 15.0 15.5 14.5 15.0 44.5 10 64.9
9 20 MESSERSCHMIDT Till 10 77.4 42.0 16.8 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 10 63.3 135.0 30

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 77.7 45.5 25.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 10 71.7

10 18 AßMANN Timo 10 74.8 44.5 22.8 15.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 10 70.8 128.6 28

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 74.8 39.5 10.8 14.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 10 57.8
11 13 BEN Mungenast 11 76.1 42.5 18.0 14.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.0 10 62.0 119.5 26

SC Willingen HSV 76.4 40.0 12.0 15.0 14.0 15.5 15.5 15.0 45.5 10 57.5

12 12 NISCHAN Finn 10 75.3 40.0 12.0 14.0 14.5 15.0 14.5 15.0 44.0 10 56.0 109.3 24

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.8 39.5 10.8 14.0 14.0 14.0 14.5 14.5 42.5 10 53.3
13 16 HASCHKE Lennart 10 77.3 41.0 14.4 14.0 14.0 15.0 13.5 14.5 42.5 10 56.9 108.5 22

SC Rückershausen WSV 77.0 39.0 9.6 14.0 14.0 14.0 14.0 15.0 42.0 10 51.6

14 10 RUDLOFF Jannik 10 75.5 35.5 1.2 14.0 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 10 43.2 91.3 20

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.4 36.5 3.6 14.5 14.0 15.5 14.5 15.5 44.5 10 48.1

Schülerinnen S14 /15, 60.0 m Schanze

1 32 LOH Pia 09 76.6 57.5 54.0 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 10 105.5 215.3 50

VSC Klingenthal SVSAC 77.0 59.5 58.8 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 10 109.8
2 33 LEGENMAJER Lara Sophie 08 76.7 55.5 49.2 16.5 16.5 18.0 17.0 17.0 50.5 10 99.7 201.1 45

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.9 56.0 50.4 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 10 101.4

3 29 EICHEL Finja 08 77.0 48.0 31.2 16.0 15.0 14.0 15.5 15.0 45.5 10 76.7 166.7 42

WSV Brotterode TSV 77.5 52.5 42.0 16.5 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 10 90.0
4 31 LAUBER Charlotte 08 78.5 47.5 30.0 16.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 10 77.5 150.9 40

SK Winterberg WSV 78.6 46.0 26.4 16.0 14.0 16.0 15.5 15.5 47.0 10 73.4

5 27 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 76.3 54.0 45.6 17.0 16.5 15.5 16.0 15.5 48.0 10 93.6 130.7 38

SV Biberau TSV 76.5 44.0 21.6 3.5 5.0 6.0 5.5 5.0 15.5 10 37.1
6 30 LIPPMANN Hedi 08 76.5 37.0 4.8 14.5 15.5 15.0 14.0 14.5 44.0 10 48.8 105.1 36

SSV Geyer / SGK SVSAC 76.9 39.5 10.8 15.5 14.5 16.0 14.0 15.5 45.5 10 56.3

7 28 ABRAMS Mia 09 76.5 38.5 8.4 14.0 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 10 50.4 93.6 34

SC Rückershausen WSV 76.5 35.5 1.2 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 10 43.2

Schüler S14 / 15, 60.0 m Schanze

1 38 HOHLFELD Arne 08 76.9 65.0 72.0 17.5 16.5 17.5 16.5 17.0 51.0 7 123.0 244.3 50
SC Sohland / SGO`th SVSAC 77.1 64.5 70.8 17.0 16.5 17.5 16.5 17.0 50.5 7 121.3

2 35 KOCH Thor- Arne 08 76.1 61.0 62.4 17.5 17.5 17.0 17.0 16.5 51.5 7 113.9 237.4 45

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 76.3 65.0 72.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 7 123.5

3 57 FLAMME Ludwig 08 76.0 63.0 67.2 17.0 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 7 116.2 232.5 42

SC Willingen HSV 76.2 62.0 64.8 17.0 16.5 17.5 17.5 17.0 51.5 7 116.3
4 34 EBELL Matti 08 76.0 61.0 62.4 17.0 17.0 17.0 16.5 15.5 50.5 7 112.9 228.9 40

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.0 62.5 66.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 7 116.0

5 65 WÖLFLE Louis 08 76.4 59.5 58.8 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 7 109.8 220.3 38

SSV Scheibenberg SVSAC 76.5 60.0 60.0 17.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.5 7 110.5
6 49 THUMSER Matti-Ben 09 75.6 59.5 58.8 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 7 108.8 218.1 36

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 75.6 59.5 58.8 17.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.5 7 109.3

7 64 SEIDEL Nick 09 76.4 60.5 61.2 16.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.0 7 111.2 217.8 34

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.6 59.0 57.6 15.5 15.5 17.0 16.5 17.0 49.0 7 106.6
8 62 WESCHENFELDER Julian 08 75.7 58.5 56.4 17.5 17.5 16.5 17.0 16.5 51.0 7 107.4 210.7 32

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 76.1 57.0 52.8 17.0 16.5 15.5 17.5 17.0 50.5 7 103.3

9 37 ZAPF Maximilian 08 75.9 56.0 50.4 16.5 17.0 18.0 16.5 17.0 50.5 7 100.9 208.5 30

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.2 59.0 57.6 17.0 16.5 16.0 16.5 17.0 50.0 7 107.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

10 58 UNGETHÜM Fritz 09 75.6 58.5 56.4 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 7 106.4 207.5 28

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.1 56.5 51.6 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 7 101.1
11 61 DICKHAUT Marcel 09 76.1 57.0 52.8 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 7 103.8 204.2 26

SC Rückershausen WSV 76.4 56.0 50.4 17.0 16.5 16.0 16.5 17.0 50.0 7 100.4

12 60 SCHLOTT Mika 09 75.7 57.0 52.8 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 7 102.3 201.3 24

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.9 55.0 48.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 7 99.0
13 51 KLEE Hannes 09 76.0 55.0 48.0 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 7 96.0 192.8 22

WSV Kleinschmalkalden TSV 76.4 54.5 46.8 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 7 96.8

14 53 PASCHOLD Finn 08 75.8 56.0 50.4 16.5 16.5 17.0 15.5 16.5 49.5 7 99.9 189.6 20

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.4 53.0 43.2 15.0 15.0 16.0 15.5 16.0 46.5 7 89.7
15 47 KAHL Simon 08 76.1 53.0 43.2 16.5 16.5 16.0 15.5 16.5 49.0 7 92.2 187.3 18

WSV Schmiedefeld TSV 76.3 54.0 45.6 16.5 16.5 16.5 15.5 17.0 49.5 7 95.1

16 63 FECHNER Florian 09 75.3 58.0 55.2 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 7 106.7 186.3 16

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.6 49.0 33.6 14.5 15.0 16.0 15.0 16.0 46.0 7 79.6
17 55 BÖRNIG Björn 09 76.2 56.0 50.4 17.0 16.5 16.5 17.0 15.5 50.0 7 100.4 184.4 14

WSV Grüna SVSAC 76.4 50.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 7 84.0

18 59 HILDEBRANDT Felix 08 75.6 54.0 45.6 17.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 7 95.1 181.3 13

SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 76.0 50.5 37.2 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 7 86.2
19 54 SCHMIDT Paul Luis 09 76.1 55.5 49.2 16.5 16.5 15.5 16.5 16.0 49.0 7 98.2 177.4 12

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 76.5 48.0 31.2 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 7 79.2

20 56 ENGELHARDT Emil 09 74.5 51.0 38.4 16.0 16.0 17.0 16.5 16.0 48.5 7 86.9 176.5 11

WSV Schmiedefeld TSV 75.4 51.5 39.6 16.5 16.0 16.5 17.0 17.0 50.0 7 89.6
21 44 BIELAU Marco 08 75.9 50.5 37.2 16.5 15.5 14.5 15.0 15.5 46.0 7 83.2 173.2 10

SC Willingen HSV 75.9 52.5 42.0 16.0 16.0 14.0 16.5 16.0 48.0 7 90.0

22 50 GEORGI Keno 09 76.1 49.5 34.8 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 7 81.8 167.5 9

WSG Rodewisch SVSAC 76.3 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.0 17.0 48.5 7 85.7

23 46 WEIGL Hugo 09 75.9 51.0 38.4 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 7 87.9 163.4 8
SG Nickelhütte Aue SVSAC 75.9 47.5 30.0 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 7 75.5

24 43 WAHLER Leopold 09 75.9 46.5 27.6 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 7 72.6 160.7 7

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.0 51.5 39.6 16.0 16.5 16.5 16.0 15.5 48.5 7 88.1

25 52 SCHREIER Erik 09 74.9 47.0 28.8 16.0 16.5 15.5 16.5 16.5 49.0 7 77.8 155.8 6
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.4 47.5 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 7 78.0

26 36 BÜCHNER Janne 08 75.8 42.5 18.0 15.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.5 7 65.5 150.0 5

SC Steinbach- Hallenberg TSV 75.9 50.0 36.0 16.5 16.0 17.0 16.0 16.0 48.5 7 84.5

27 42 KANSOG Janis 09 74.6 46.0 26.4 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 7 74.4 145.2 4
WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 75.0 44.5 22.8 16.0 15.5 17.0 16.0 16.0 48.0 7 70.8

28 41 ZOBELT Christian 08 76.0 47.0 28.8 16.0 14.5 15.0 14.0 14.0 43.5 7 72.3 138.9 3

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 76.4 44.0 21.6 15.0 15.0 14.0 15.0 15.0 45.0 7 66.6

29 40 SCHURIG Karl 08 73.8 43.5 20.4 16.0 16.0 15.0 15.5 15.0 46.5 7 66.9 128.5 2
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 74.0 41.5 15.6 15.5 14.5 15.0 16.5 15.5 46.0 7 61.6

30 39 NEHLS Conny 08 75.9 37.5 6.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 7 48.0 92.4 1

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.1 36.0 2.4 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 7 44.4

Jugend / Juniorinnen J16 - J19, 60.0 m Schanze

1 66 GÜNTHER Lara 06 77.8 55.5 49.2 16.5 15.0 16.0 16.5 15.0 47.5 10 96.7 193.2

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 78.0 55.0 48.0 16.5 15.5 16.0 16.0 16.5 48.5 10 96.5
2 67 WAGNER Jennifer 05 77.4 48.0 31.2 16.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 10 76.2 155.8

WSG Rodewisch / SGK SVSAC 77.9 49.0 33.6 15.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.0 10 79.6

3 68 HIMMELREICH Anna 07 78.1 48.0 31.2 15.5 14.0 14.0 14.0 14.5 42.5 10 73.7 152.5

SK Winterberg / SkiWi WSV 78.4 49.5 34.8 15.5 14.5 15.0 14.0 14.5 44.0 10 78.8

Jugend / Junioren J16 - J19, 60.0 m Schanze

1 70 RAUMER Nils 04 75.0 61.5 63.6 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 5 115.1 229.7

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 75.9 61.5 63.6 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 6 114.6
2 75 BURKHARDT Denny 07 75.1 60.5 61.2 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 6 110.7 221.9

WSV Grüna SVSAC 75.4 60.5 61.2 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 6 111.2

3 72 TEREI Moritz 07 75.2 60.0 60.0 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 6 110.0 218.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.5 59.0 57.6 17.0 17.5 13.5 16.5 17.0 50.5 6 108.1
4 76 PETER Armin 07 75.3 57.5 54.0 17.0 16.0 16.5 15.5 16.5 49.0 6 103.0 202.9

Tabarzer SV TSV 75.5 56.0 50.4 16.5 16.5 16.5 15.5 16.5 49.5 6 99.9

5 69 BORCA Radu 07 75.4 58.0 55.2 17.0 17.0 16.0 16.0 16.0 49.0 6 104.2 195.4

SC Willingen HSV 75.8 53.0 43.2 15.5 16.5 15.5 16.0 16.5 48.0 6 91.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

6 73 RECKNAGEL Phil 07 75.4 53.0 43.2 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 6 89.7 171.5

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 75.4 49.5 34.8 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 6 81.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68
In der Wertung: 68

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 34.5 50.6 65.0
  Geschwindigkeit [km/h]: 73.8 76.2 78.5

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 33.0 49.7 65.0
  Geschwindigkeit [km/h]: 74.0 76.4 78.6

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. Wernigerode

2. Bad Freienwalde
3. Pöhla

4. Oberhof
5. Klingenthal

Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

Schülerinnen S12 / 13

1 TWAROK Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 50 50 50 150

2 PROBST Merle SkiKlub Wernigerode 1911 45 45 45 135
3 GÖHLER Luna SSV Geyer / SGK 42 36 78
4 LEHMANN Marit VSC Klingenthal / SGK 40 34 74

5 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 42 42
6 KOCH Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis 40 40

7 AMBERG Sophie WSV Schmiedefeld 38 38
8 MACHTS Stella SC "Motor" Zella-Mehlis 32 32

Schüler S12 / 13

1 MAMMEY Max SK Winterberg 42 32 40 114
2 Sommer Matti SkiKlub Wernigerode 1911 50 50 100

3 MAHNKE Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 38 28 32 98
4 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 40 50 90
5 Berger Max WSV Harzgerode 45 45 90

6 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 42 42 84
7 GRÜNERT Lenny WSG Rodewisch 36 45 81

8 Stoor Frieder SkiKlub Wernigerode 1911 40 38 78
9 JACOB Jack-Lennox SG Nickelhütte Aue 34 34 68

10 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld 24 38 62
11 MESSERSCHMIDT Till SC "Motor" Zella-Mehlis 26 30 56
12 AßMANN Timo SSV Geyer / SGO`th 22 28 50
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Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

13 HASCHKE Lennart SC Rückershausen 18 22 40

14 KREZELOK Leon SC Willingen 36 36
15 Dellit Nils WSV Kleinschmalkalden 30 30

16 BEN Mungenast SC Willingen 26 26
17 NISCHAN Finn TSG Ruhla/WSC 07 24 24
18 MEY Hannes SSV Geyer 20 20

18 RUDLOFF Jannik TSG Ruhla/WSC 07 20 20

Schülerinnen S14 /15

1 LEGENMAJER Lara Sophie SC Steinbach- Hallenberg / SGO 50 50 45 145
2 LOH Pia VSC Klingenthal 45 42 50 137
3 LAUBER Charlotte SK Winterberg 42 40 40 122

4 LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK 40 38 36 114
5 EICHEL Finja WSV Brotterode 45 42 87

6 ABRAMS Mia SC Rückershausen 36 34 70
7 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau 38 38

Schüler S14 / 15

1 WÖLFLE Louis SSV Scheibenberg 42 50 38 130
2 SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK 32 45 34 111

3 WESCHENFELDER Julian WSV 08 Lauscha / SGO 30 42 32 104
4 FLAMME Ludwig SC Willingen 50 42 92
5 FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 38 38 16 92

6 DICKHAUT Marcel SC Rückershausen 24 40 26 90
7 SCHLOTT Mika SC "Motor" Zella-Mehlis 40 22 24 86

8 UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK 16 36 28 80
9 HILDEBRANDT Felix SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO 36 26 13 75

10 THUMSER Matti-Ben SSV Geyer / SGO`th 32 36 68
11 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal / SGK 13 30 20 63
12 BÖRNIG Björn WSV Grüna 14 34 14 62

13 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld 34 16 11 61
14 SCHMIDT Paul Luis SkiKlub Wernigerode 1911 26 18 12 56

15 KLEE Hannes WSV Kleinschmalkalden 20 14 22 56
16 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th 50 50
17 Dickas Tim SK Meinerzhagen 45 45

17 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis 45 45
19 SCHREIER Erik TSG Ruhla/WSC 07 28 8 6 42

20 KAHL Simon WSV Schmiedefeld 24 18 42
21 GEORGI Keno WSG Rodewisch 22 11 9 42

22 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 40 40
23 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 30 30
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Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

24 ACKERMANN Hugo WSV Schmiedefeld 28 28

25 WEIGL Hugo SG Nickelhütte Aue 20 8 28
26 BIELAU Marco SC Willingen 18 10 28

27 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld 12 7 19
27 WAHLER Leopold SC Steinbach- Hallenberg / SGO 12 7 19
29 KANSOG Janis WSV Oberweissenbrunn e.V. 10 4 14

30 Häfner Timo WSV Warmensteinach 13 13
31 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 9 3 12

32 Wießner Oliver SV Lok Eilenburg 11 11
33 Robra Carl Louis SkiKlub Wernigerode 1911 10 10

34 SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th 6 2 8
35 NEHLS Conny VSC Klingenthal / SGK 5 1 6
36 BÜCHNER Janne SC Steinbach- Hallenberg 5 5
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SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Berndt Heß
Rennleiter: Sören Hanf B: Matthias Grund

Trainer: Stefan Wiedmann C: Olaf Plänitz
D: Roman Raumer

E: Ralf Lippmann

StNr Jg Name Verein Nation Startzeit   

Schülerinnen S12 / 13,  2 km

8 10 TWAROK Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 13:00:00 [    ]
4 11 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 13:02:08 [    ]

2 11 KOCH Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis 13:02:49 [    ]
3 10 AMBERG Sophie WSV Schmiedefeld 13:03:10 [    ]

6 10 GÖHLER Luna SSV Geyer / SGK 13:03:15 [    ]
5 10 LEHMANN Marit VSC Klingenthal / SGK 13:03:41 [    ]
1 10 MACHTS Stella SC "Motor" Zella-Mehlis 13:03:59 [    ]

Schüler S12 / 13,  2 km

23 10 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 13:00:00 [    ]

24 10 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 13:00:14 [    ]
26 10 MAMMEY Max SK Winterberg 13:00:53 [    ]
19 10 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld 13:01:35 [    ]

25 10 MAHNKE Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 13:03:30 [    ]
20 10 MESSERSCHMIDT Till SC "Motor" Zella-Mehlis 13:03:34 [    ]

18 10 AßMANN Timo SSV Geyer / SGO`th 13:03:53 [    ]
12 10 NISCHAN Finn TSG Ruhla/WSC 07 13:04:51 [    ]
16 10 HASCHKE Lennart SC Rückershausen 13:04:53 [    ]

10 10 RUDLOFF Jannik TSG Ruhla/WSC 07 13:05:45 [    ]
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StNr Jg Name Verein Nation Startzeit   

Schülerinnen S14 /15,  2 km

32 09 LOH Pia VSC Klingenthal 13:00:00 [    ]
29 08 EICHEL Finja WSV Brotterode 13:02:26 [    ]
31 08 LAUBER Charlotte SK Winterberg 13:03:13 [    ]

30 08 LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK 13:05:31 [    ]
28 09 ABRAMS Mia SC Rückershausen 13:06:05 [    ]

Schüler S14 / 15,  3 km

38 08 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th 13:10:00 [    ]
35 08 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis 13:10:21 [    ]

34 08 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 13:10:46 [    ]
64 09 SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK 13:11:20 [    ]

37 08 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 13:11:47 [    ]
58 09 UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK 13:11:50 [    ]

61 09 DICKHAUT Marcel SC Rückershausen 13:12:00 [    ]
53 08 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal / SGK 13:12:44 [    ]
47 08 KAHL Simon WSV Schmiedefeld 13:12:51 [    ]

41 08 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 13:15:16 [    ]
40 08 SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th 13:15:47 [    ]

39 08 NEHLS Conny VSC Klingenthal / SGK 13:17:36 [    ]

Jugend / Juniorinnen J16 - J19,  3 km

68 07 HIMMELREICH Anna SK Winterberg / SkiWi 13:10:00 [    ]

Jugend / Junioren J16 - J19,  3 km

72 07 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 13:10:00 [    ]
76 07 PETER Armin Tabarzer SV 13:10:46 [    ]

73 07 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis 13:12:20 [    ]
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SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Berndt Heß
Rennleiter: Sören Hanf B: Matthias Grund

Trainer: Stefan Wiedmann C: Olaf Plänitz
D: Roman Raumer

E: Ralf Lippmann

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur:
K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 10:05 Uhr

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 13:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Schülerinnen S12 / 13,  2 km

1 8 TWAROK Mila 10 160.1 00:00 1    10:36.3 5    10:36.3

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 50

2 5 LEHMANN Marit 10 86.3 03:41 6     9:08.6 1    12:49.6     2:13.3

VSC Klingenthal / SGK 45

3 3 AMBERG Sophie 10 96.9 03:10 4     9:49.6 2    12:59.6     2:23.3

WSV Schmiedefeld 42

4 4 STEINER Nele 11 117.5 02:08 2    10:51.8 6    12:59.8     2:23.5

WSV 08 Lauscha 40

5 6 GÖHLER Luna 10 95.0 03:15 5    10:15.2 4    13:30.2     2:53.9

SSV Geyer / SGK 38

6 1 MACHTS Stella 10 80.6 03:59 7    10:10.0 3    14:09.0     3:32.7

SC "Motor" Zella-Mehlis 36
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

7 2 KOCH Lyn-Caja 11 103.8 02:49 3    12:11.0 7    15:00.0     4:23.7

SC "Motor" Zella-Mehlis 34

Schüler S12 / 13,  2 km

1 24 FRIEDRICH Matti 10 201.6 00:14 2     8:48.4 3     9:02.4

WSV 08 Lauscha 50

2 23 KRENZ Lukas 10 206.2 00:00 1     9:11.5 5     9:11.5        9.1

WSV 08 Lauscha 45

3 26 MAMMEY Max 10 188.4 00:53 3     9:14.1 6    10:07.1     1:04.7

SK Winterberg 42

4 20 MESSERSCHMIDT Till 10 135.0 03:34 6     8:26.2 2    12:00.2     2:57.8

SC "Motor" Zella-Mehlis 40

5 18 AßMANN Timo 10 128.6 03:53 7     8:11.4 1    12:04.4     3:02.0

SSV Geyer / SGO`th 38

6 25 MAHNKE Hotte 10 136.2 03:30 5     8:53.9 4    12:23.9     3:21.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 36

7 19 MÖLLER Niclas 10 174.4 01:35 4    10:54.9 7    12:29.9     3:27.5

WSV Schmiedefeld 34

8 16 HASCHKE Lennart 10 108.5 04:53 9    13:44.2 8    18:37.2     9:34.8

SC Rückershausen 32

Schülerinnen S14 /15,  2 km

1 32 LOH Pia 09 215.3 00:00 1     9:48.9 2     9:48.9

VSC Klingenthal 50

2 29 EICHEL Finja 08 166.7 02:26 2     9:48.5 1    12:14.5     2:25.6

WSV Brotterode 45

3 31 LAUBER Charlotte 08 150.9 03:13 3    11:04.3 5    14:17.3     4:28.4

SK Winterberg 42

4 30 LIPPMANN Hedi 08 105.1 05:31 4    10:08.7 3    15:39.7     5:50.8

SSV Geyer / SGK 40

5 28 ABRAMS Mia 09 93.6 06:05 5    10:53.2 4    16:58.2     7:09.3

SC Rückershausen 38

Schüler S14 / 15,  3 km

1 38 HOHLFELD Arne 08 244.3 00:00 1    11:45.2 9    11:45.2

SC Sohland / SGO`th 50

2 64 SEIDEL Nick 09 217.8 01:20 4    10:45.5 2    12:05.5       20.3

VSC Klingenthal / SGK 45

3 34 EBELL Matti 08 228.9 00:46 3    11:25.3 7    12:11.3       26.1

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 42

4 61 DICKHAUT Marcel 09 204.2 02:00 7    10:31.6 1    12:31.6       46.4

SC Rückershausen 40
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

5 35 KOCH Thor- Arne 08 237.4 00:21 2    12:27.8 12    12:48.8     1:03.6

SC "Motor" Zella-Mehlis 38

6 58 UNGETHÜM Fritz 09 207.5 01:50 6    11:03.0 3    12:53.0     1:07.8

VSC Klingenthal / SGK 36

7 37 ZAPF Maximilian 08 208.5 01:47 5    11:14.2 4    13:01.2     1:16.0

TSG Ruhla/WSC 07 34

8 47 KAHL Simon 08 187.3 02:51 9    11:32.9 8    14:23.9     2:38.7

WSV Schmiedefeld 32

9 53 PASCHOLD Finn 08 189.6 02:44 8    11:49.0 10    14:33.0     2:47.8

VSC Klingenthal / SGK 30

10 41 ZOBELT Christian 08 138.9 05:16 10    11:21.8 6    16:37.8     4:52.6

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 28

11 40 SCHURIG Karl 08 128.5 05:47 11    11:17.9 5    17:04.9     5:19.7

SSV Geyer / SGO`th 26

12 39 NEHLS Conny 08 92.4 07:36 12    12:02.7 11    19:38.7     7:53.5

VSC Klingenthal / SGK 24

Jugend / Juniorinnen J16 - J19,  3 km

1 68 HIMMELREICH Anna 07 152.5 00:00 1    14:29.3 1    14:29.3

SK Winterberg / SkiWi

Jugend / Junioren J16 - J19,  3 km

1 72 TEREI Moritz 07 218.1 00:00 1    10:32.2 3    10:32.2

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

2 76 PETER Armin 07 202.9 00:46 2    10:23.3 2    11:09.3       37.1

Tabarzer SV

3 73 RECKNAGEL Phil 07 171.5 02:20 3    10:20.5 1    12:40.5     2:08.3

SC "Motor" Zella-Mehlis
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 38
Disqualifiziert: 2

10 RUDLOFF Jannik TSV TSG Ruhla/WSC 07 Schüler S12 / 13
12 NISCHAN Finn TSV TSG Ruhla/WSC 07 Schüler S12 / 13

In der Wertung: 36

Für die Richtigkeit:
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SV Fortuna Pöhla e.V. Skiverband Sachsen e.V.

3. DSV Nord Cup

Pöhla

24.09.2022

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Wernigerode

2. Bad Freienwalde
3. Pöhla

4. Oberhof
5. Klingenthal

Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

Schülerinnen S12 / 13

1 TWAROK Mila WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 50 50 50 150

2 LEHMANN Marit VSC Klingenthal / SGK 45 45 90
3 GÖHLER Luna SSV Geyer / SGK 42 38 80
4 AMBERG Sophie WSV Schmiedefeld 42 42

5 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 40 40
6 MACHTS Stella SC "Motor" Zella-Mehlis 36 36

7 KOCH Lyn-Caja SC "Motor" Zella-Mehlis 34 34

Schüler S12 / 13

1 MAMMEY Max SK Winterberg 50 42 42 134

2 MAHNKE Hotte WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 45 40 36 121
3 FRIEDRICH Matti WSV 08 Lauscha 50 50 100

4 KRENZ Lukas WSV 08 Lauscha 45 45 90
5 MESSERSCHMIDT Till SC "Motor" Zella-Mehlis 34 40 74
6 AßMANN Timo SSV Geyer / SGO`th 36 38 74

7 MÖLLER Niclas WSV Schmiedefeld 32 34 66
8 HASCHKE Lennart SC Rückershausen 30 32 62

9 Dellit Nils WSV Kleinschmalkalden 38 38
10 MEY Hannes SSV Geyer 28 28
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Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

Schülerinnen S14 /15

1 LOH Pia VSC Klingenthal 50 45 50 145
2 LAUBER Charlotte SK Winterberg 45 42 42 129
3 LIPPMANN Hedi SSV Geyer / SGK 42 40 40 122

4 EICHEL Finja WSV Brotterode 50 45 95
5 ABRAMS Mia SC Rückershausen 38 38 76

Schüler S14 / 15

1 DICKHAUT Marcel SC Rückershausen 50 50 40 140
2 SEIDEL Nick VSC Klingenthal / SGK 42 45 45 132

3 UNGETHÜM Fritz VSC Klingenthal / SGK 38 42 36 116
4 PASCHOLD Finn VSC Klingenthal / SGK 32 36 30 98

5 SCHLOTT Mika SC "Motor" Zella-Mehlis 45 34 79
6 KAHL Simon WSV Schmiedefeld 38 32 70

7 SCHREIER Erik TSG Ruhla/WSC 07 40 26 66
8 ENGELHARDT Emil WSV Schmiedefeld 36 30 66
9 AMBERG Lukas WSV Schmiedefeld 34 24 58

10 ZOBELT Christian WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 28 28 56
11 HOHLFELD Arne SC Sohland / SGO`th 50 50

12 KLEE Hannes WSV Kleinschmalkalden 28 20 48
13 SCHURIG Karl SSV Geyer / SGO`th 22 26 48
14 EBELL Matti WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 42 42

15 NEHLS Conny VSC Klingenthal / SGK 18 24 42
16 ACKERMANN Hugo WSV Schmiedefeld 40 40

17 KOCH Thor- Arne SC "Motor" Zella-Mehlis 38 38
18 ZAPF Maximilian TSG Ruhla/WSC 07 34 34

19 Häfner Timo WSV Warmensteinach 32 32
20 FECHNER Florian WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 30 30
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